



A: MUNICIPIO DE TEJUCUOCA
Endereço:
CNPJ:
Estado:
Cidade:
OBJETO:

Modalidade:

Telefone: (54) 99956-0047

ITEM	QUAN	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	1	UND	1.1 QUADRO DE SOBREPOR COM BARRAMENTO TRIFASICO 16 DISJUNTORES DIN	SOPRANO	R\$ 483,00	R\$ 483,00
1.2	1	UND	1.2 QUADRO DE SOBREPOR COM BARRAMENTO TRIFASICO 72 DISJUNTORES DIN	SOPRANO	R\$ 1.636,39	R\$ 1.636,39
1.3	1	UND	1.3 DISJUNTOR TRIFASICO 10KA 125A CURVA C	SOPRANO	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1.4	25	UND	1.4 DISJUNTOR TRIFASICO 3KA 16A CURVA C	SOPRANO	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
1.5	8	UND	1.5 DISJUNTOR MONOFASICO 3KA 10A CURVA C	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$ 72,00
1.6	60	UND	1.6 TOMADA INDUSTRIAL MONOFASICA	SOPRANO	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
1.7	8	UND	1.7 TOMADA INDUSTRIAL TRIFASICO	SOPRANO	R\$ 60,00	R\$ 480,00
2.1	150	MT	2.1 PERFILADO 38X38MM PERGURADO	PERFILIDER	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
2.2	25	UND	2.2 EMENDA INTERNA PARA PERFILADO 38X38MM	PERFILIDER	R\$ 8,67	R\$ 216,75
2.3	2	UND	2.3 CURVA 90° PARA PERFILADO 38X38MM	PERFILIDER	R\$ 18,19	R\$ 36,38
2.4	6	UND	2.4 EMENDA TIPO T PARA PERFILADO 38X38MM	PERFILIDER	R\$ 11,73	R\$ 70,38
2.5	6	UND	2.5 EMENDA TIPO X PARA PERFILADO 38X38MM	PERFILIDER	R\$ 10,22	R\$ 61,32
2.6	50	UND	2.6 GANCHO CURTO TIPO J PARA PERFILADO 38X38MM	PERFILIDER	R\$ 6,94	R\$ 347,00
2.7	280	MT	2.7 CABO DE AÇO REVESTIDO 1/4	PERFILIDER	R\$ 9,10	R\$ 2.548,00
2.8	260	UND	2.8 CLIPS GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/4	PERFILIDER	R\$ 5,00	R\$ 1.300,00
2.9	300	UND	2.9 PARAFUSO 3/8 COM 3/4 DE COMPRIMENTO	PERFILIDER	R\$ 0,78	R\$ 234,00
2.10	300	UND	2.10 PORCA 3/8	PERFILIDER	R\$ 0,25	R\$ 75,00
2.11	70	MT	2.11 ELETROCALHA 200X100	PERFILIDER	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
2.12	20	UND	2.12 EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 200X100	PERFILIDER	R\$ 11,37	R\$ 227,40
2.13	10	UND	2.13 GANCHO VERTICAL ELETROCALHA 200X100	PERFILIDER	R\$ 14,66	R\$ 146,60
2.14	4	UND	2.14 SAIDA LATERAL DE ELETROCALHA PARA ELETRODUTO DE 2"	MESH	R\$ 12,81	R\$ 51,24
2.15	4	UND	2.15 CURVA 90° PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 2"	MESH	R\$ 74,21	R\$ 296,84
2.16	12	UND	2.16 TUBO GALVANIZADO 2"	ARCELOR MITTAL	R\$ 562,00	R\$ 6.744,00
2.17	2	VR	2.17 TUBO GALVANIZADO 2 1/2" (VARA DE 6 METROS)	ARCELOR MITTAL	R\$ 663,00	R\$ 1.326,00
2.18	1	VR	2.18 TUBO GALVANIZADO 1" (VARA DE 6 METROS)	ARCELOR MITTAL	R\$ 223,00	R\$ 223,00
2.19	9	VR	2.19 TUBO GALVANIZADO 3/4" (VARA DE 6 METROS)	ARCELOR MITTAL	R\$ 174,00	R\$ 1.566,00
2.20	1	UND	2.20 REDUCAO GALVANIZADO 2 1/2" PARA 1"	MESH	R\$ 32,00	R\$ 32,00
2.21	2	UND	2.21 REDUCAO GALVANIZADO 1" PARA 3/4"	MESH	R\$ 21,00	R\$ 42,00
2.22	36	UND	2.22 ENGATE RAPIDO COM TRAVA FEMEA 1/2	MESH	R\$ 21,00	R\$ 756,00
2.23	36	UND	2.23 CONEXAO T 3/4 COM REDUCAO 1/2	MESH	R\$ 15,00	R\$ 540,00
2.24	1	UND	2.24 CONEXAO T 1" GALVANIZADO	MESH	R\$ 22,00	R\$ 22,00
2.25	1	UND	2.25 COTOVELO GALVANIZADO 1"	MESH	R\$ 12,00	R\$ 12,00
2.26	3	UND	2.26 COTOVELO GALVANIZADO 2 1/2"	MESH	R\$ 54,00	R\$ 162,00
2.27	4	UND	2.27 LUVA GALVANIZADA 2 1/2"	MESH	R\$ 39,00	R\$ 156,00
2.28	20	UND	2.28 LUVA GALVANIZADA 3/4	MESH	R\$ 12,00	R\$ 240,00
2.29	4	UND	2.29 LUVA GALVANIZADA 2"	MESH	R\$ 28,00	R\$ 112,00
3.1	100	MT	3.1 CABO 1KV 6MM² PRETO	LIGCABOS	R\$ 5,80	R\$ 580,00
3.2	24	MT	3.2 CABO 1KV 6MM² AZUL	LIGCABOS	R\$ 5,85	R\$ 140,40
3.3	24	MT	3.3 CABO 1KV 6MM² VERDE	LIGCABOS	R\$ 5,85	R\$ 140,40
3.4	1800	MT	3.4 CABO PVC 750V 2,5MM² VERMELHO	LIGCABOS	R\$ 3,10	R\$ 5.580,00
3.5	1500	MT	3.5 CABO PVC 750V 2,5MM² AZUL	LIGCABOS	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
3.6	1500	MT	3.6 CABO PVC 750V 2,5MM² VERDE	LIGCABOS	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
3.7	80	UND	3.7 LUMINARIA COMERCIAL C/ REFLETOR EM ALUMINIO ALTO RENDIMENTO DE SOBREPOR PARA LAMPADA LED T8 1X18W 20W	LUMINAX	R\$ 140,45	R\$ 11.236,00
3.8	80	UND	3.8 LAMPADA TUBULAR LED 18W	KIAN	R\$ 15,29	R\$ 1.223,20
VALOR TOTAL						R\$ 61.153,30

Observações:

Entrega: CONFORME EDITAL
Garantia: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Erechim, 4 outubro, 2022

Daniel Arcari

DANIEL ARCARI
RG: 8079776186
CPF: 002.379.790-80